
    	 
    	 
    	Click to listen highlighted text!
    	 
    	



Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			
			
											

												
													
										+420 499 898 921
											
									
	
											

												
													
										podatelna@pilnikov.cz
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Letecká prohlídka 
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
			
												
					Search

					
					
					
											
																							Search
													
					
									

			

		
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					Aktuality
	Informace
	Euroregion Glacensis
	Kulturní a společenské akce
	Sportovní akce
	Lesy – voda, s.r.o.
	Další informace
	ZŠ a MŠ Pilníkov



	Obec
	Základní informace
	Formuláře ke stažení
	Kronika
	Mobilní rozhlas
	Pilníkov na mapy.cz
	Rezervace sportovišť
	Video kronika
		Video kronika 2017
	Video kronika 2015
	Video kronika 2014
	Video kronika 2013
	Video kronika 2012
	Video kronika 2011



	Zpravodaj



	Úřad
	Úřední deska
	Popis úřadu
	Povinně zveřejňované informace
	Formuláře pro elektronické podání
	Elektronická podatelna
	Zprávy a oznámení
	Registr oznámení
	Poskytování informací, příjem podání
	Opravné prostředky
	Obecně závazné vyhlášky



	Plány
	Krizová karta
	Územní plán
	Povodňový plán
	Povodňová komise
	Program rozvoje města



	Fotogalerie
	Archiv fotografií 2017
	Archiv fotografií 2016
	Archiv fotografií 2015
	Archiv fotografií 2014
	Archiv fotografií 2013
	Archiv fotografií 2012
	Archiv fotografií 2011
	Archiv starších fotografií



	Kontaktní údaje

			
					
						Menu
		

					
					Aktuality
	Informace
	Euroregion Glacensis
	Kulturní a společenské akce
	Sportovní akce
	Lesy – voda, s.r.o.
	Další informace
	ZŠ a MŠ Pilníkov



	Obec
	Základní informace
	Formuláře ke stažení
	Kronika
	Mobilní rozhlas
	Pilníkov na mapy.cz
	Rezervace sportovišť
	Video kronika
		Video kronika 2017
	Video kronika 2015
	Video kronika 2014
	Video kronika 2013
	Video kronika 2012
	Video kronika 2011



	Zpravodaj



	Úřad
	Úřední deska
	Popis úřadu
	Povinně zveřejňované informace
	Formuláře pro elektronické podání
	Elektronická podatelna
	Zprávy a oznámení
	Registr oznámení
	Poskytování informací, příjem podání
	Opravné prostředky
	Obecně závazné vyhlášky



	Plány
	Krizová karta
	Územní plán
	Povodňový plán
	Povodňová komise
	Program rozvoje města



	Fotogalerie
	Archiv fotografií 2017
	Archiv fotografií 2016
	Archiv fotografií 2015
	Archiv fotografií 2014
	Archiv fotografií 2013
	Archiv fotografií 2012
	Archiv fotografií 2011
	Archiv starších fotografií



	Kontaktní údaje

			
				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										+420 499 898 921
											
									
	
											

												
													
										podatelna@pilnikov.cz
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
												
					Search

					
					
					
											
																							Search
													
					
									

			

		
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
						
					Aktuality
	Informace
	Euroregion Glacensis
	Kulturní a společenské akce
	Sportovní akce
	Lesy – voda, s.r.o.
	Další informace
	ZŠ a MŠ Pilníkov



	Obec
	Základní informace
	Formuláře ke stažení
	Kronika
	Mobilní rozhlas
	Pilníkov na mapy.cz
	Rezervace sportovišť
	Video kronika
		Video kronika 2017
	Video kronika 2015
	Video kronika 2014
	Video kronika 2013
	Video kronika 2012
	Video kronika 2011



	Zpravodaj



	Úřad
	Úřední deska
	Popis úřadu
	Povinně zveřejňované informace
	Formuláře pro elektronické podání
	Elektronická podatelna
	Zprávy a oznámení
	Registr oznámení
	Poskytování informací, příjem podání
	Opravné prostředky
	Obecně závazné vyhlášky



	Plány
	Krizová karta
	Územní plán
	Povodňový plán
	Povodňová komise
	Program rozvoje města



	Fotogalerie
	Archiv fotografií 2017
	Archiv fotografií 2016
	Archiv fotografií 2015
	Archiv fotografií 2014
	Archiv fotografií 2013
	Archiv fotografií 2012
	Archiv fotografií 2011
	Archiv starších fotografií



	Kontaktní údaje

			
					
						Menu
		

					
					Aktuality
	Informace
	Euroregion Glacensis
	Kulturní a společenské akce
	Sportovní akce
	Lesy – voda, s.r.o.
	Další informace
	ZŠ a MŠ Pilníkov



	Obec
	Základní informace
	Formuláře ke stažení
	Kronika
	Mobilní rozhlas
	Pilníkov na mapy.cz
	Rezervace sportovišť
	Video kronika
		Video kronika 2017
	Video kronika 2015
	Video kronika 2014
	Video kronika 2013
	Video kronika 2012
	Video kronika 2011



	Zpravodaj



	Úřad
	Úřední deska
	Popis úřadu
	Povinně zveřejňované informace
	Formuláře pro elektronické podání
	Elektronická podatelna
	Zprávy a oznámení
	Registr oznámení
	Poskytování informací, příjem podání
	Opravné prostředky
	Obecně závazné vyhlášky



	Plány
	Krizová karta
	Územní plán
	Povodňový plán
	Povodňová komise
	Program rozvoje města



	Fotogalerie
	Archiv fotografií 2017
	Archiv fotografií 2016
	Archiv fotografií 2015
	Archiv fotografií 2014
	Archiv fotografií 2013
	Archiv fotografií 2012
	Archiv fotografií 2011
	Archiv starších fotografií



	Kontaktní údaje

			
				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										+420 499 898 921
											
									
	
											

												
													
										podatelna@pilnikov.cz
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

					

		

				
			
						
				
						
					Aktuality
	Informace
	Euroregion Glacensis
	Kulturní a společenské akce
	Sportovní akce
	Lesy – voda, s.r.o.
	Další informace
	ZŠ a MŠ Pilníkov



	Obec
	Základní informace
	Formuláře ke stažení
	Kronika
	Mobilní rozhlas
	Pilníkov na mapy.cz
	Rezervace sportovišť
	Video kronika
		Video kronika 2017
	Video kronika 2015
	Video kronika 2014
	Video kronika 2013
	Video kronika 2012
	Video kronika 2011



	Zpravodaj



	Úřad
	Úřední deska
	Popis úřadu
	Povinně zveřejňované informace
	Formuláře pro elektronické podání
	Elektronická podatelna
	Zprávy a oznámení
	Registr oznámení
	Poskytování informací, příjem podání
	Opravné prostředky
	Obecně závazné vyhlášky



	Plány
	Krizová karta
	Územní plán
	Povodňový plán
	Povodňová komise
	Program rozvoje města



	Fotogalerie
	Archiv fotografií 2017
	Archiv fotografií 2016
	Archiv fotografií 2015
	Archiv fotografií 2014
	Archiv fotografií 2013
	Archiv fotografií 2012
	Archiv fotografií 2011
	Archiv starších fotografií



	Kontaktní údaje

			
					
						Menu
		

					
					Aktuality
	Informace
	Euroregion Glacensis
	Kulturní a společenské akce
	Sportovní akce
	Lesy – voda, s.r.o.
	Další informace
	ZŠ a MŠ Pilníkov



	Obec
	Základní informace
	Formuláře ke stažení
	Kronika
	Mobilní rozhlas
	Pilníkov na mapy.cz
	Rezervace sportovišť
	Video kronika
		Video kronika 2017
	Video kronika 2015
	Video kronika 2014
	Video kronika 2013
	Video kronika 2012
	Video kronika 2011



	Zpravodaj



	Úřad
	Úřední deska
	Popis úřadu
	Povinně zveřejňované informace
	Formuláře pro elektronické podání
	Elektronická podatelna
	Zprávy a oznámení
	Registr oznámení
	Poskytování informací, příjem podání
	Opravné prostředky
	Obecně závazné vyhlášky



	Plány
	Krizová karta
	Územní plán
	Povodňový plán
	Povodňová komise
	Program rozvoje města



	Fotogalerie
	Archiv fotografií 2017
	Archiv fotografií 2016
	Archiv fotografií 2015
	Archiv fotografií 2014
	Archiv fotografií 2013
	Archiv fotografií 2012
	Archiv fotografií 2011
	Archiv starších fotografií



	Kontaktní údaje

			
				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
					
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
										
											
							[image: Stránka Hasiči Pilníkov]								
											
										
							

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
							

							
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			Město Pilníkov
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Náměstí 36,
542 42	Pilníkov

MěU: Po:	08:00 – 17:00, 
St:	13:00 – 16:00						

				

				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
						
											

												
													
										+420 499 898 921
											
									
	
											

												
													
										podatelna@pilnikov.cz
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Máte dotaz?
		

				

				
				
							Napište nám. Odpovíme Vám co nejdříve.
						

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Jméno a příjmení							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Vaše zpráva							
										

								
							
			
				
				Souhlasím se zpracování osobních údajů.			
		

						

								
					
						
															
																										
																						Odeslat zprávu
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Copyright © 2023 město Pilníkov 						

				

					

		

				
			
						
				
							Ochrana osobních údajů
| Zásady cookies (EU) | Pravidla přístupnosti a použitelnosti 						

				

					

		

				
			
						
				
							Tvorba webu: Vector a Bort 						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
					
						
					
			
						
				
			Nepřehlédněte
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			
		
				
			
				
				
			
				Blešák			
		

				
					

		
		
			Zobrazit více »		

				

				
					
			15.3.2024		
				

					

		
				

		
				

				

					

		

					

		
				

		




























								Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Přístupnost

					
						
								
									



Zvětšit text								
							
							
								
								
									

Zmenšit text								
							
						
														
								
									

Odstíny šedi								
							
						
														
								
									

Vysoký kontrast								
							
						
														
								

									

Negativní kontrast								
							
						
														
								
									

Světlé pozadí								
							
						
														
								
									

Podtrhnout odkazy								
							
						
														
								
									

Jednodušší písmo								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
											
							
								

Pro hlasovou asistenci označte text							
						
											
									
			
		
		

	        Click to listen highlighted text!
	        

	        


	        
	        
	        
	        
	        
	        
	        
	        
		